
 
 
Dipartimento di Scienze    
Ecologiche e Biologiche    

                                                                                                            
                                 
 
Disposto n.    185          del 16/09/2021 
 
            Pag. 1 di 1 

 
DISPOSTO 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 
Prof. Daniele CANESTRELLI 

 
 
 
CONSIDERATO che a giugno 2021 si sono svolte le elezioni per le nuove rappresentanze 
studentesche; 
 
SENTITI i rappresentanti degli studenti neoeletti; 
 
 

DISPONE 
 
 
la ricostituzione della Commissione Paritetica con i nuovi rappresentanti degli studenti come di 
seguito:  
 
Docenti 
Prof.ssa Anna Rita BIZZARRI – Presidente  
Prof.ssa Ines DELFINO – componente  
Prof.ssa Roberta CIMMARUTA – componente  
 
Studenti 
POMPILI Marianna - componente 
GUIDETTI Federica - componente 
SCORTECCIA Andrea - componente 
 
 
Il  presente disposto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 
 
 

 
F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 
 

   Largo dell’Università, s.n.c.- Blocco C – 01100 Viterbo                           Fax 0761 357751–Tel. 0761 357742-357116 
     P. IVA 00575560560 – C.F. 80029030568 


		2021-09-20T11:45:50+0000
	CANESTRELLI DANIELE




